2
2

[image: image1.png]

АДМИНИСРТРАЦИЯ ЖИЧИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
          ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  14.04.2011 года                    № 21-р
  О проведении месячника

пожарной безопасности на

территории муниципального

образования Жичицкого сельского

поселения в 2011 году

         В целях  реализации требований Федерального закона от 21.12.1994года

         № 69 - ФЗ « О пожарной безопасности».
1. В период с 15 апреля по 15 мая 2011 года на территории муниципального образования Жичицкого сельского поселения Демидовского района Смоленской области провести месячник пожарной безопасности.

2. Создать комиссию  по организации и проведению месячника

      ( приложение № 1 )
3. Контроль за исполнением  данного распоряжения оставляю за собой .

        Глава Администрации
Жичицкого сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                              О.В.Муравьева

                                                                                         Приложение № 1
                                                                             к распоряжению Администрации
                                                                              Жичицкого с/п  №   -р   от 14.04.2011г
                                              С О С Т А В
                           комиссии по организации и проведению

                            месячника пожарной безопасности на

                          территории муниципального образования

                          Жичицкого сельского поселения

1.Муравьева Ольга Валентиновна  - Глава Администрации Жичицкого
                                                             сельского поселения, председатель

                                                                               комиссии
2.Бобков Ал-р Стефанович   -  начальник ДПД, зам. председателя комиссии

3.Федченкова Вера Владимировна – руководитель КХ»Жичицы»

4.Минченкова Надежда Дмитриевна – Глава муниципального образования

                                                                  Жичицкого сельского поселения